
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №10»

(МБОУ «СШ№ 10»)

ПРИКАЗ

от 47.75. ^Фя&?. № 77

О внесении изменений в Положение
о конфликте интересов работников МБОУ «СШ №10»

В соответствии с внесенными в постановление администрации города от
12.08.2016 №1188 «Об утверждении типовых актов для организации деятельности
по противодействию коррупции в муниципальных учреждениях и муниципальных
унитарных предприятиях города Нижневартовска, хозяйственных обществах,
единственным учредителем (участником) которых является администрация города»
(с изменениями от 14.10.2016 № 1500, от 22.04.2025 № 369)

ПРИКАЗЫВАЮ:

га Внести следующие изменения в Положение о конфликте интересов
работников МБОУ «СШ №10».

а. Изложить пункт 1.4. раздела 1. Общие положения в новой редакции:
«1.4. Действие Положения распространяется на всех работников организации

вне зависимости от занимаемой должности, если иное не установлено федеральным
законодательством, законодательством Ханты-Мансийского автономного округа —

Югры, муниципальными правовыми актами.».
3. Дополнить раздел Г. Общие положения пунктом 1.6. следующего содержания:
«1.6. Порядок рассмотрения уведомлений руководителей муниципальных

учреждений города Нижневартовска, хозяйственных обществ, единственным
учредителем (участником) которых является администрация города, о
возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержден
постановлением администрации города.».

ыь, Остальные пункты Положения оставить без изменений.
4. Ответственному лицу за работу по противодействию коррупции в

МБОУ «СШ №10» Гюнтер С.В. обеспечить размещение настоящего приказа на
официальном сайте образовательной организации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора 52 Н.Г. Рубцова


